

**PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA**

JL. Surya Tekno KAV I-T1-3 Suryacipta City Of Industry,

Kutamekar, Ciampel Jawa Barat 41361 Indonesia

Phone : 0267-8610361

Fax : 0267-8610360

N.P.W.P : 31.567.302.0-433.000

PURCHASE ORDER

To : PT INATAMA AGUNG SEJAHTERA
Kp. Mekar Rt 002 Rw008
Ciawi Bogor 16720, Jawa Barat
BOGOR 16720
Indonesia

Phone : 021 - 6923322

Fax :

N.P.W.P : 316570761434000

PO No. : 4021012164

PO Date : 12.04.2022

PO Currency : IDR

Please supply the following item

No.	Material Code	Item Description	Qty	Unit	Delivery Date	Unit Price	Total Amount	Discount
10		Chemical Cleaning Boiler 2022	1	LOT	16.04.2022	28,000,000 / 1	28,000,000	0

Delivery To : PT SLCI
JL. Surya Tekno KAV I-T1-3 Suryacipta City Of Industry,
Karawang 41361 Indonesia

Total Prices 28,000,000

PPN (VAT) 3,080,000

Grand Total 31,080,000



Term of Payment : Credit 30 days after received bill

Remarks : PR 1021011829

Barang yang tidak sesuai spesifikasi akan kami kembalikan

Wajib mematuhi aturan keselamatan selama berada di PT. SLCI

Pekerjaan sesuai dengan penawaran 023/PK/IAS/IV/2022

Prepared By	Checked By	Approved By	Confirmed By (Vendor)
 Afanchi			

Surat Penawaran
No.023/PK/IAS/IV/2022

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Suryacipta City of Industry
Jl. Surya Tekno Kav. I-T1-3, Kutamekar
Ciampel, Karawang, Jawa Barat, 41361
Indonesia

Attn : Bapak Mochamad Nugrahaputra
Ibu Rossita Sunatra
Cc : Bapak Yoki Radiansyah
Bapak Arfandi Kurniawan
Bapak Taufik Hidayat

Dengan Hormat,

Berikut ini rincian untuk penawaran Chemical Cleaning & Service Boiler PT. SLCI, Karawang:

No	DESKRIPSI	Unit	Vol	Harga Satuan Rp	Sub Total Rp
	CHEMICAL CLEANING (BOILER)	lot	1	28.340.000	28.340.000
	A Chemical untuk Boilout				
	- Alkaline Based, 9500 ppm, NaOH (Flakes 99%)	Kg	250	25.000	6.250.000
	- Buffer pH, 1000 ppm buffer pH	Kg	24		By SLCI
	- Dispersant, 500 ppm dispersant	Kg	12		By SLCI
	- Acid Cleanner, 5500 ppm HCL 32%	Kg	425		By SLCI
	- Acid Corrosion Inhibitor, 160 ppm V/V	Kg	4	400.000	1.600.000
	B Jasa Cleaning Boiler	lot	1	12.000.000	12.000.000
	C Pump Equipment + Tools	lot	1	2.000.000	2.000.000
	D Water analysis tools	lot	1	1.000.000	1.000.000
	E Packing Set, Consumable	lot	1	3.000.000	3.000.000
	F Mob, Demob	ls	1	2.000.000	2.000.000
	G Lain-Lain, Biaya Rapid Antigen	ls	7	70.000	490.000
	Deskripsi Pekerjaan				
	<i>Chemical Boilout</i>				
	- Pekerjaan persiapan & pemasangan peralatan				
	- Pembukaan <i>mainhole</i> dan pengecekan <i>valve</i>				
	- Pengurasan dan pembilasan sisi air <i>Boiler</i>				
	- Pencucian <i>Boiler</i> dan sirkulasi larutan Alkali, 8-12 jam				
	- Pembilasan dan pengisian air bersih				
	- Pencucian dan sirkulasi dengan larutan asam , 12 jam				
	- Pembilasan dan pengosongan <i>water drum</i>				
	- Pembilasan <i>water drum</i>				
	- Sirkulasi larutan basa 4 jam				
	- <i>Flushing</i>				
	- <i>Hydrotest</i>				

- Pembersihan dan perapihan area kerja

Mechanical cleaning

- Pelepasan pintu *water drum*
- Pembersihan sisi api
- Pengecekan/pembersihan bagian *water drum*
- Pengecekan dan pembersihan *sight glass*
- Pengecekan /pembersihan *safety valve*
- Pelepasan *blind flange*
- Pelepasan *hand hole* , bagian samping *water drum*
- Penggantian packing
- Pemasangan *sight glas, safety valve, Blind flange, hand hole*
- Pengecekan *valve*

Note: Tidak termasuk pekerjaan penggantian lantai dan dinding api

Confirmed by Pak Eki
" /y
28.000.000

Total	Rp	28.340.000
Tax, 11%	Rp	3.117.400
GrandTotal	Rp	31.457.400

Term of payment :

- Payment 30 days after invoicing
- Validity, 2 Weeks

PT. INATAMA AGUNG SEJAHTERA

Jalan Ciasin No.3, Pandansari
Raya Puncak Gadog, Bogor 16720
Telp : 0251-8246 606
Fax : 0251-8245 257
email : nila@inatama.co.id

Bogor, 08 April 2022

(Nila)

CV. BINTANG ZAHRA

QUOTATION

To : PT SCG
 Address : Kawasan Surya Cipta
 Attention : Afandi
 Email :

Date : Apr 11, 2022
 Ref Quot : 0030/BZ/11/2022
 Page : '01
 From :

Dear Mr/Miss
 Upon to your request, we here with quote you us bellow

No	QTY		DESCRIPTION	KURS	UNIT PRICE	TOTAL
	Sat	Unit				
1	10	KG	Scale & Corrosion Inhibitor	Rp	30.000	300.000
2	250	KG	Alkaline NaOH FLAKE 99%	Rp	18.000	4.500.000
3	4	KG	Acid Corrosion Inhibitor	Rp	35.000	140.000
4	70	KG	RCT 2002 PH Booster	Rp	20.000	1.400.000
5	25	KG	RCT 2201 Oxygen Scavenger	Rp	55.000	1.375.000
6	20	KG	RCT 2001 Scale Inhibitor	Rp	28.000	560.000
7	1	Set	Cramic Fiber Tape 2"	Rp	2.000.000	2.000.000
8	1	Set	Gasket Garlock H-Temp 9850	Rp	3.400.000	3.400.000
9	1	Set	Consumable	Rp	3.000.000	3.000.000
10	1	Set	Mob de mob	Rp	2.000.000	2.000.000
11	1	Set	Jasa dan manpower	Rp	28.000.000	28.000.000
					Total	46.675.000
					PPn 11%	5.134.250
					Total Amount	51.809.250

dari SLCI

32.000.000.
 Confirmed by
 Pak Anshori
 11/4.

Term & Conditions

Price : Franco Site
 Payment : DP 50% sisa 30 Days
 Valid until :
 Contact : Anshori/082110092017/bintangzahrkrw@gmail.com
 Delivery time : 1 Day after PO
 Remark : Mohon Konfirmasi setelah penawaran harga di terima

We are looking forward to contact you in the sort time. Thanks for your kind attention
 *This Document is generated by system. No signature required

PT. PUJI LESTARI PURNAMA

PAY-OFF®



OFFICE : JL. Ruko Boulevard Grand Wisata Blok AA 11 No 25 Tambun – Bekasi. (62-21) 8261 6328 / 8261 6064
HEAD OFFICE : READY CENTRA CIMONE, BLOK B NO. 15-16, JL.GATOT SUBROTO KM.2, TANGERANG 15114 INDONESIA.
WEB SITE : <http://www.pujilestari.com>

No. : 22031/PLP/PNWI/IV/2022
Hal : Penawaran Cleaning Boiler 15Ton

Bekasi, 08 April 2022

Kepada,
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Attn. Pak Arfandi

Dengan hormat,
Menindaklanjuti pembicaraan dengan Pak Arfandi mengenai Cleaning Boiler 16ton yang berlokasi di PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia, maka dengan ini kami kirimkan rincian penawaran sebagai berikut:

Biaya cleaning 1 Unit BOILER BASUKI 15TON :

Proses Descaling

- Pay off Liquid Descaler (10% dari kapasitas Boiler)

10% x 15 Ton = 1500 Ltr = 1500 ltr x Rp. 24.500 **Rp. 36.750.000,-**

- Silica Remover (5% dari Jumlah Liquid Descaler)

5% x 1500 Ltr = 75 Ltr = 75 ltr x Rp. 48.750 **Rp. 3.656.250,-**

Proses Neutralizing

- Pay off Neutralizing Agent (5% dari kapasitas Boiler)

5% x 15 Ton = 750Ltr = 750 ltr x Rp. 27.225 **Rp. 20.418.750,-**

- **Jasa Cleaning, meliputi ;**

- Mainpower
- Consumable + Cleaning Tool,dll

Rp. 16.350.000,-

Sub Total

Rp. 77.175.000,-

Keterangan :

- Harga belum termasuk PPN 11% (terhitung dari 01 April 2022)
- Pembayaran dilakukan 30 hari setelah pekerjaan selesai.
- Untuk Pelaksanaan dimohon diinformasikan kepada sales terkait supaya bisa booking Teknisi Pelaksana.
- Untuk Limbah bekas Cleaning sepenuhnya menjadi tanggung jawab pihak **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

73.316.250
confirmed by Pak Wendy
4/4

Demikian proposal penawaran yang dapat kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan banyak terima kasih.

Dengan Hormat,

Wendi Irwansyah
Sales Engineer

Phone; 0821-2685-8360

BRANCH OFFICES:

BANDUNG – PURWAKARTA – DENPASAR – MEDAN – SEMARANG – SOLO - SURABAYA